

Gmina Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87 – 410 Kowalewo Pomorskie

ZP.271.2.3.2023

Informacja

Dotyczy postępowania pod nazwą: „**Remont drogi gminnej nr 110136C relacji Kowalewo Pomorskie – Szychowo, gmina Kowalewo Pomorskie**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: **2023/BZP 00215943/01** z dnia 15.05.2023r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ:

1) Pytanie:

W opisie technicznym jest do wykonania przepust dł. 9 m, natomiast w przedmiarze robót nie został ujęty ten zakres. Czy należy wykonać przepust? Jeżeli tak prosimy o określenie średnicy przepustu i ujęcie w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Należy wykonać przepust śr. 400 mm z rur PEHD na skrzyżowaniu z drogą powiatową. Zmianie uległ **przedmiar robót**, stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień.

2) Pytanie:

Wg przedmiaru robót pobocze ma być grubości 5 cm, natomiast projekt mówi o 8 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Pobocze grubości 8 cm zostało ujęte omyłkowo. Planuje się wykonanie warstwy górnej podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 5 cm.

3) Pytanie:

Na przebudowywanym odcinku występują zjazdy z kostki oraz kruszywa, czy należy uwzględnić regulację zjazdów? Jeżeli tak prosimy o podanie ilości oraz rodzaju nawierzchni do regulacji.

Odpowiedź: Projekt nie przewiduje regulacji wjazdów z uwagi na odtworzenie wysokości warstw konstrukcyjnych. Przewidzieć należy ewentualną naprawę zjazdów uszkodzonych podczas frezowania nawierzchni.

4) Pytanie:

Wg przedmiaru znaków aktywnych ma być 2 szt. natomiast w opisie technicznym i projekcie organizacji ruchu są 4 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Należy wykonać 2 znaki aktywne B-33 „40” zgodnie z PZT i przedmiarem robót.

5) Pytanie:

Wg opisu technicznego i przedmiaru należy uregulować korytka ściekowe, natomiast SST mówi o nowym materiale. Brak pozycji przedmiarowych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Do regulacji urządzeń należy użyć istniejących elementów żeliwnych, a w przypadku ich uszkodzenia, w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru, wymienić na nowe.

6) Pytanie:

Czy do regulacji kratek, zaworów, włazów należy wycenić nowy materiał? Jeżeli tak prosimy o określenie ilości i rodzaju elementów.

Odpowiedź: Do regulacji urządzeń należy użyć istniejących elementów żeliwnych, a w przypadku ich uszkodzenia, w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru, wymienić na nowe.

7) Pytanie:

Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, konstrukcji i ilości odcinka próbnego oraz o informację czy powierzchnia odcinka próbnego jest doliczona w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3 SWZ, w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji jednego odcinka próbnego dla warstw konstrukcyjnych. Przewiduje się roboty takie jak na odcinku głównym – frezowanie istniejącej nawierzchni, ułożenie dwóch warstw nawierzchni bitumicznej z betonu asfaltowego na powierzchni ok. 500 m². Wstępna lokalizacja – droga nr 110119C w m. Martyniec. Powierzchnia odcinka próbnego nie jest doliczona w przedmiarze robót.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> oraz na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/>:

a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez Wykonawcę oraz

b) wyjaśnienia Zamawiającego dot. SWZ

- bez ujawniania danych Wykonawcy składającego wniosek op wyjaśnienie SWZ.

z up. BURMISTRZA

/-/ mgr inż. Ilona Rybicka – Salatowska

Zastępca Burmistrza